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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRES

Modello : Societa di Capitali

Tipologia contribuente : Gruppi (Mod. Consolidato)
Tematica : Reddito complessivo

Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Aprile 2013

Red(diti trasferiti al gruppo

Perdite trasferite al gruppo

Sezione di attivita . Nl_Jmer_o .
dichiarazioni ; ]
Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura 24 17 10.594 623,17 20 30.936 1.546,81
e pesca
Estrazione di minerali 24 19 16.734 880,75 23 19.259 837,37
da cave e miniere
Attivita manifatturiere 2.021 1.836 16.870.672 9.188,82 1.414 5.488.313 3.881,41
Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e 111 107 6.913.098 64.608,39 83 1.351.292 16.280,63
aria condizionata
Fornitura di acqua; reti
fognarie, ativita 55 54 256.056 4.741,77 41 102.722 2.505,42
gestione rifiuti e
risanamento
Costruzioni 430 381 1.204.645 3.161,80 343 611.699 1.783,38
Commercio all'ingrosso
e al dettaglio; 904 841|  10.045.525 11.944,74 635 1.277.482 2.011,78
riparazione di
autoveicoli e motocicli
Trasporto e 193 181 2.053.162 11.343,43 147 1.456.062 9.905,18
magazzinaggio
Attivita dei servizi di
alloggio e di 158 135 339.035 2.511,37 129 127.351 987,22
ristorazione
Servizi di informazione 207 190 6.530.431 34.370,69 151 1.096.577 7.262,10
e comunicazione
Attivita finanziarie e 254 219|  15.931.886 72.748,34 205 5.059.662 24.681,28
assicurative
Attivita immobiliari 362 307 674.546 2.197,22 278 566.330 2.037,16
Attivita professional 190 170 740.421 4.355,42 138 304.920 2.209,56
scientifiche e tecniche
Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di 232 213 987.100 4.634,27 172 230.844 1.342,11
supporto alle imprese
Amministrazione
pUbbllca e dlfesa" *kk *kk *kk *kk *kk *kk *kk
assicurazione sociale
obbligatoria
Istruzione 6 4 4.906 1.226,44 5 2.530 505,91
Sanita e assistenza 85 81 273.271 3.373,71 71 80.199 1.129,56
sociale
Attivita artistiche,
sportive, di 45 43 270.118 6.281,82 36 343.269 9.535,25
intrattenimento e
divertimento
Altre attivita di servizi 17 13 8.687 668,23 12 9.172 764,36
TOTAL E *kk *kk *kk *kk *kk *kk *kk
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Rettifiche di consolidamento

Reddito complessivo globale positivo

Reddito complessivo globale negativo

Sezione di attivita
Frequenza | Ammontare Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e 5 -1.306 -261,14
pesca

5.976

664,01

14

27.624

1.973,16

Estrazione di
minerali da cave e 10 -428 -42,81
miniere

10

6.588

658,78

14

9.332

666,55

Attivita

. . 964 | -1.680.786 -1.743,55
manifatturiere

1.400

12.557.079

8.969,34

612

2.842.522

4.644,64

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

64 -443.944| -6.936,62

89

5.380.471

60.454,73

22

258.638

11.756,27

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione 23 -8.409 -365,62
rifiuti e
risanamento

44

201.496

4.579,45

11

52.358

4.759,79

Costruzioni 177 -81.649 -461,29

292

843.017

2.887,04

136

299.421

2.201,62

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

401| -1.223.389 -3.050,84

686

8.198.220

11.950,76

218

615.710

2.824,36

Trasporto e

. . 72 -70.017 -972,46
magazzinaggio

140

1.420.495

10.146,40

53

827.069

15.605,07

Attivita dei servizi
di alloggio e di 55 -26.621 -484,03
ristorazione

94

241.344

2.567,48

63

52.740

837,14

Servizi di
informazione e 83 -417.762 -5.033,27
comunicazione

155

5.411.849

34.915,15

51

306.077

6.001,50

Attivita finanziarie

) . 76 -332.518| -4.375,23
e assicurative

166

12.422.968

74.837,16

84

1.872.373

22.290,15

Attivita immobiliari 115 -64.534 -561,17

241

331.506

1.375,54

120

280.559

2.337,99

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

69 -39.361 -570,45

137

492.766

3.596,83

50

91.506

1.830,13

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

99 -53.686 -542,28

166

799.868

4.818,48

64

97.235

1.519,29

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione Fkk rxx Fkk
sociale
obbligatoria

Istruzione i b i

4.059

1.014,77
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Sanita e

: . 43 -18.119 -421,36 72| 192.893| 2.679,07 13 17.289| 1.329,91
assistenza sociale

Attivita artistiche,

sportive, di 18 -10.180 -565,55 30| 129.739| 4.324,63 15| 174.851| 11.656,74
Intrattenimento e

divertimento

':grr\‘;:i‘t“‘"tad' 7 41.299|  -18555 12 5.500 458,33 5 7284| 1.456.82
TOTALE 2.286| -4.475043| -1.957,59 1548| 7.835433| 5.061,65
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